Betriebsanleitung
SERIE            E
Batteriebetriebenes Linear- Absolutmesssystem
Anzeige mit externem Sensor und 0,1 mm Auflösung
 Externer Absolut- Magnesensor „AZS“
 Messlängen bis zu 8 Meter möglich
 Einmalige Festlegung des Nullpunktes
 (danach keine weitere Referenzierung notwendig)

Wartung
23
11.  Typenschlüssel
AZ16E- 000- 1- X
Gerätebezeichnung:
SN- Nummer:
Versorgung:
Kabeloption:
AZ16E: Anzeige mit externem Sensor
000 = Standard
001 = erste Sonderausführung
0 = fester Kabelabgang
1 = Steckbar über RJ45- Stecker (Standard)
03.0-
Optionen:
1 = 1x Babyzelle intern (Standard)
2 = 2x Mignonzelle (Typ AA) intern
3 = externes Batteriefach (1,5V)
Sensorkabellänge:
(maximal 20m)
1-
AG = Aufbaugehäuse
10.1 Magnetband für AZ16E
Type:  AB20-40-10-1-R-11 -  Bestelllänge*  in X,XX Meter angeben
*) Bestelllänge = Gewünschte Messlänge + 100 mm
Typenschlüssel
24
Dok.-Nr. 799000025
AZ16E-000-D_37-08
Änderungen vorbehalten-©2008
ELGO Electronic GmbH & Co. KG
12.  Verzeichnisse
12.1 Index
A
Arbeitsschutzkleidung              7